
 

2021年 7月 26日 

ミヨホールディングス株式会社 

 

 

施設ご見学・ご来館の制限緩和に向けて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスへの対応につきまして、ご入居者・ご利用者様及びご家族様、ご

来館者、事業関係者の皆様に大変ご迷惑をお掛けしておりますが、ご理解とご協力には

改めて深く感謝申し上げます。 

大阪府より、まん延防止等重点措置の外出自粛要請を受けて、ご面会・ご来館の制

限をさせていただいておりますが、当施設での入居者様、スタッフのワクチン接種状

況を鑑み、施設へのご面会、ご来館の制限緩和を検討しております。内容については

下記内容をご確認頂き、事前のご準備をお願い致します。また、今後も状況や地域情

勢に応じて対応を変更させていただきますのでご了承下さい。 

 

 

記 

 

 

ご面会・ご来館の条件 

・国内にて、地方公共団体が提供するワクチン接種で二回目の接種が完了しており、且

つ、二回目のワクチン接種から 2週間が経過しておられる方。 

 

お持ちいただく物 

・新型コロナワクチン接種証明書(通称ワクチンパスポート) 

または接種済証、接種記録書 

・身分証明書（顔写真付きが好ましい） 

 

 

引き続き、当施設へのご面会・ご来館の制限は継続となりますので、改めてご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

変更する場合はおってホームページでお知らせいたします。 

 

以 上 


